

Årsredovisning för
Pentagram Film AB

559010-3882

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Stern
Styrelseledamot

2025-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pentagram Film AB, 559010-3882, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktions-, konsult och uthyrningsverksamhet inom TV, video, film, film för webb, film för multimedia, printmedia, grafisk design och layout samt tillhörande tjänster såsom foto, redigering, manus, idéarbete och efterbearbetning av bild och ljud.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 235 165	3 692 631	6 896 631	5 063 239
Resultat efter finansiella poster	-1 060 591	-2 247 454	445 351	-254 005
Soliditet %	24,8	37	48	47

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent till följd av fortsatt minskad orderingång under året jämfört med tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	69 000	1 989 500	1 084 114	-2 247 454
Balanseras i ny räkning			-2 247 454	2 247 454
Erhållna aktieägartillskott			550 000	
Årets resultat				-1 060 591
Belopp vid årets utgång	69 000	1 989 500	-613 340	-1 060 591

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 700 000 (150 000).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	1 989 500
Balanserat resultat	-613 340
Årets resultat	-1 060 591
Summa	315 569
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	315 569
Summa	315 569

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 235 165	3 692 631
Övriga rörelseintäkter		90 336	10 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 325 501	3 702 858
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 187 597	-1 952 743
Övriga externa kostnader		-980 066	-962 128
Personalkostnader	2	-1 108 148	-2 928 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 220	-51 204
Övriga rörelsekostnader		-75	-1 015
Summa rörelsekostnader		-3 308 106	-5 895 249
Rörelseresultat		-982 605	-2 192 391
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 395	12 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 381	-67 647
Summa finansiella poster		-77 986	-55 063
Resultat efter finansiella poster		-1 060 591	-2 247 454
Resultat före skatt		-1 060 591	-2 247 454
Årets resultat		-1 060 591	-2 247 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 209	73 429
Summa materiella anläggningstillgångar		41 209	73 429
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 750	10 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5,6	763 775	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		774 525	10 750
Summa anläggningstillgångar		815 734	84 179
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		641 250	1 099 900
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	17 000
Övriga fordringar		38	99
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 064	74 235
Summa kortfristiga fordringar		668 352	1 191 234
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 962	1 143 735
Summa kassa och bank		64 962	1 143 735
Summa omsättningstillgångar		733 314	2 334 969
SUMMA TILLGÅNGAR		1 549 048	2 419 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		69 000	69 000
Summa bundet eget kapital		69 000	69 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 989 500	1 989 500
Balanserat resultat		-613 340	1 084 114
Årets resultat		-1 060 591	-2 247 454
Summa fritt eget kapital		315 569	826 160
Summa eget kapital		384 569	895 160
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	700 000	700 000
Summa långfristiga skulder		700 000	700 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	100 000
Leverantörsskulder		137 586	157 996
Skatteskulder		1 655	3 688
Övriga skulder		115 508	249 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		209 730	313 060
Summa kortfristiga skulder		464 479	823 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 549 048	2 419 148

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	310 387	310 387
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-53 385	0
Utgående anskaffningsvärden	257 002	310 387
Ingående avskrivningar	-236 958	-185 755
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	53 385	0
Årets avskrivningar	-32 220	-51 203
Utgående avskrivningar	-215 793	-236 958
Redovisat värde	41 209	73 429

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 750	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	10 750
Utgående anskaffningsvärden	10 750	10 750
Redovisat värde	10 750	10 750

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
EyraPentagram AB	Intresseföretag	559415-8957	Stockholm	1 075

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	746 775	0
Omklassificeringar	17 000	0
Utgående anskaffningsvärden	763 775	0
Redovisat värde	763 775	0

Not 6 Övriga upplysningar till balansräkningen

Värdet på de långfristiga fordringarna i intressebolaget Eyrapentagram AB, org.nr 559415-8957, är beroende av försäljningen från filmen "Ur Mörkret". Fordran betalas av i den takt som likvida medel kommer in.

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Stockholm

Johan Höglund 2025-06-26
Johan Höglund Datum
Styrelseordförande

G Nino Marques Rodriques da Silva 2025-06-26
G Nino Marques Rodriques Datum
da Silva
Styrelseledamot

Gustav Stern 2025-06-26
Gustav Stern Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Ninos Turgay
Ninos Turgay
Auktoriserad revisor



ADECO

REVISORER OCH FÖRETAGSKONSULTER
